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Detaljplan för Landängen, Landängen 1:43 Muskö  
 
Samråd  
 
Haninge kommun 
 
Handlingar i rubricerade ärenden översändes härmed för kännedom och eventuellt yttrande 
under samrådstiden 2010-06-24 - 2010-08-05.  
 
Detaljplanens syfte är införa skyddsföreskrifter för det befintliga torpet med tillhörande uthus 
samt att ge en möjlighet att stycka den befintliga fastigheten i två delar och att på den 
tillkommande fastigheten skapa möjlighet för att bygga en ny huvudbyggnad.  
 
Avsikten med samrådet är att få fram synpunkter som kan påverka detaljplanens utformning. 
Efter remisstidens slut kommer detaljplan att revideras och slutligen färdigställas. Om inga 
betydande synpunkter inkommer under samrådstiden övergår planen till ett enkelt förfarande och 
en underrättelse kommer därmed att skickas ut under tre veckor. Efter underrättelsen följer ett 
antagande i Stadsbyggnadsnämnden. Inkommer betydande synpunkter fortsätter planen att 
handläggas med ett normalt förfarande och en kungörelse och utställning kommer härpå att följa 
under minst tre veckor. Ni kommer då att på nytt kunna lämna synpunkter. Efter utställningen 
följer ett antagande i Kommunfullmäktige.  
 
Samrådsmaterialet finns tillgängligt för granskning under samrådstiden vid Haninge Kommunhus 
foajén, Handen (öppet måndagar – onsdagar 07.45-17.00, torsdagar 07.45-18, fredagar 07.45-15). 
 
Förslaget finns även att ta del av på kommunens hemsida www.haninge.se 
 
Eventuella synpunkter på detaljplaneförslaget ska vara planenheten tillhanda senast 2010-08-05 
på adressen: Stadsbyggnadsförvaltningen, Planenheten, 136 81 Haninge. Frågor i ärendet 
besvaras av undertecknad på telefon: 08-606 84 37 eller e-post: mattias.schriever-
abeln@haninge.se. Under veckorna 28 – 31 besvaras frågor på telefonnummer 08-606 83 85. 
 
 
Med vänliga hälsningar 
 
 
 
Henrik Lundberg                                                            Mattias Schriever-Abeln 
Stadsarkitekt    Planarkitekt  
 
 
Bifogas: 
Plankarta med tillhörande bestämmelser 
Planbeskrivning 
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